

Årsredovisning

för

CochE AB

559351-2527

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christofer Karltorp, Styrelseledamot
2025-01-14

Styrelsen för CochE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet med fokus på affärsutveckling, sälj och rekrytering med därtill tillhörande investeringsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har vid extra bolagsstämma den 31 oktober 2023 upprättat en kontrollbalansräkning 1, som påvisade att aktiekapitalet var förbrukat. Beslut togs att styrelsen ska försöka återställa hela aktiekapitalet inom åtta månader efter bolagsstämmodagen. En kontrollbalansräkning 2 har upprättats per den 31 maj 2024 där aktiekapitalet inte var återställt. Beslut togs under extra bolagsstämma den 27 juni 2024 att bedriva företaget vidare under personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (9 mån)
Nettoomsättning	387	992	436
Resultat efter finansiella poster	-251	16	15
Soliditet (%)	neg	34,5	41,5

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att film- och tv-industrin som har varit den huvudsakliga kundbasen har minskat kraftigt. Även fast företaget har lagt om mot AI har de fortsatt drabbats negativt av den nedåtgående trenden i branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	11 369	12 002	48 371
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 002	-12 002	0
Årets resultat			-251 077	-251 077
Belopp vid årets utgång	25 000	23 371	-251 077	-202 706

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	23 371
årets förlust	-251 077
	-227 706
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-227 706
	-227 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		387 122	992 462
Övriga rörelseintäkter		1 642	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		388 764	992 462
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-107 649	-50 168
Personalkostnader	2	-527 923	-925 298
Summa rörelsekostnader		-635 572	-975 466
Rörelseresultat		-246 808	16 996
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 269	-1 497
Summa finansiella poster		-4 269	-1 495
Resultat efter finansiella poster		-251 077	15 501
Resultat före skatt		-251 077	15 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 499
Årets resultat		-251 077	12 002

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 250

117 377

Övriga fordringar

0

22 014

Summa kortfristiga fordringar

46 250

139 391

Kassa och bank

Kassa och bank

5 073

813

Summa kassa och bank

5 073

813

Summa omsättningstillgångar

51 323

140 205

SUMMA TILLGÅNGAR

51 323

140 205

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 371

11 369

Årets resultat

-251 077

12 002

Summa fritt eget kapital

-227 706

23 371

Summa eget kapital

-202 706

48 371

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

160 000

10 000

Skatteskulder

76 299

31 168

Övriga skulder

13 730

46 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

4 000

Summa kortfristiga skulder

254 029

91 834

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

51 323

140 205

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Trosa 2025-01-13

Christofer Karltorp
Christofer Karltorp